

Hydroscand AB
Org nr 556130-7124

Årsredovisning för räkenskapsåret 2020

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	6
- balansräkning	7
- kassaflödesanalys	9
- noter	10

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot/VD i Hydroscand AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 26-4-2021

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 26-4-2021


Namnförtydligande:

Pontus Nygren

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Hydroscand AB är helägt dotterbolag till Hydroscand Group AB, org.nr 556073-8170, med säte i Stockholm.

Hydroscand AB är ett specialiserat företag för slang och ledningskomponenter. Varulagret omfattar idag cirka 30.000 olika detaljer.

Hydroscand har 71 filialer på följande platser: Arboga, Boden, Borlänge, Borås, Enköping, Eskilstuna, Eslöv, Falköping, Gällivare, Gävle, Göteborg, Hallsberg, Hallstahammar, Halmstad, Helsingborg, Hudiksvall, Hässleholm, Jönköping, Kalmar, Karlskrona, Karlstad, Kiruna, Kristianstad, Linköping, Ljungby, Ludvika, Luleå, Lund, Malmö, Mjölby, Mora, Motala, Norrköping, Nyköping, Nässjö, Oskarshamn, Piteå, Sala, Skellefteå, Skövde, Sollefteå, Stockholm, Spånga, Sundsvall, Söderhamn, Södertälje, Umeå, Upplands Väsby, Uppsala, Vansbro, Vara, Vetlanda, Visby, Värmdö, Västerås, Växjö, Älvsbyn, Örebro, Örnsköldsvik och Östersund.

Samtliga filialer har slangverkstäder utrustade med maskiner för montering av alla typer av hydraulslangar, kompletta lager av ledningskomponenter och kunnig verkstadspersonal. Flera av verkstäderna har dessutom utrustning för provtryckning och renspolning.

Hydroscand har även etablerat servicebussar, utrustade med kompletta slangverkstäder, på 38 orter med täckning på ett geografiskt större område. Under året har det investerats i verktyg för digitalisering av order- och arbetsflöde för servicebussarna.

Framtida utveckling

Inga väsentliga förändringar i bolagets verksamhet eller inriktning förväntas det närmaste året.

Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

		<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsättning	tkr	1 104 865	1 096 218	1 066 571	911 374	789 195
Resultat efter finansiella poster	tkr	95 301	43 333	69 025	53 695	52 537
Balansomslutning	tkr	403 897	470 739	455 254	356 420	325 085
Antal anställda	st	464	476	449	414	378
Soliditet	%	46,8	24,8	26,7	30,5	30,8
Avkastning på totalt kapital	%	24,0	9,6	15,5	15,4	16,4
Avkastning på eget kapital	%	24,0	23,5	32,6	32,1	28,5

M

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står
följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	57 594 239
Årets vinst	45 423 448
	<hr/>
	103 017 687

Styrelsen och verkställande direktören
föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överföres	103 017 687
	<hr/>
	103 017 687

Upprättad årsredovisning innebär att ett koncernbidrag på 23 515 000 kr har lämnats till Hydroscand Group AB.

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Koncernbidrag har - under förutsättning av årsstämman godkännande - lämnats med 23 515 000 kr. Aktieägartillskott har gjorts med 18 482 790 kr, vilket föranlett att fritt eget kapital per balansdagen, efter beaktande av skatteeffekten, inte har påverkats av koncernbidraget.

Soliditeten är, mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet, betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att värdeöverföringen i form av koncernbidrag ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna värdeöverföringen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).



Förändring av eget kapital

	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
Bundet eget kapital		
<u>Aktiekapital</u>		
Belopp vid årets ingång	10 000 000	10 000 000
Belopp vid årets utgång	<u>10 000 000</u>	<u>10 000 000</u>
<u>Reservfond</u>		
Belopp vid årets ingång	2 000 000	2 000 000
Belopp vid årets utgång	<u>2 000 000</u>	<u>2 000 000</u>
Summa bundet eget kapital vid årets utgång	12 000 000	12 000 000
<u>Fritt eget kapital</u>		
Belopp vid årets ingång	39 111 449	41 628 465
Aktieägartillskott	18 482 790	-
-Lämnad utdelning	-	-30 000 000
Årets resultat	<u>45 423 448</u>	<u>27 482 984</u>
Summa fritt eget kapital vid årets utgång	103 017 687	39 111 449

Resultat och ställning

Resultatet av bolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkning och balansräkning med noter.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsårets utgång

Vår högsta prioritet är och har varit våra medarbetares och våra kunders hälsa och säkerhet. Coronaviruset har påverkat Hydroscands omsättning negativt under året, främst under det första halvåret. Vi har dock kunnat parera detta genom en i allmänhet god kostnadskontroll samt minskning av kostnader för bland annat resor, marknadsföring och projekt. Påverkan på resultatet och vårt kassaflöde har därmed varit oväsentlig. Vi ser även för 2021 en osäkerhet kring

M

omsättningen men vår bedömning är att vi kommer att kunna kompensera eventuell nedgång i intäkter med minskade kostnader inom tidigare nämnda områden och därmed inte få någon större negativ effekt på resultatet.



Resultaträkning	Not	2020	2019
Rörelsens intäkter m m			
Nettoomsättning	1		
Övriga rörelseintäkter	3, 4	1 104 864 676	1 096 218 192
		517 092	523 662
Summa intäkter m m		<u>1 105 381 768</u>	<u>1 096 741 854</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	4	-513 371 261	-533 474 641
Övriga externa kostnader	5, 6	-168 657 753	-188 444 409
Personalkostnader	7	-314 316 754	-316 232 891
Övriga rörelsekostnader		-	-1 029 746
Avskrivningar av immateriella & materiella anläggningstillgångar	8	-12 265 777	-12 294 740
Summa rörelsens kostnader		<u>-1 008 611 545</u>	<u>-1 051 476 427</u>
Rörelseresultat		96 770 223	45 265 427
Resultat från finansiella investeringar			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	9	100 719	100 719
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	213 140	66 425
Räntekostnader och liknande resultatposter	11	-1 782 891	-2 099 791
Summa resultat från finansiella investeringar		<u>-1 469 032</u>	<u>-1 932 647</u>
Resultat efter finansiella poster		95 301 191	43 332 780
Bokslutsdispositioner	12	-34 286 000	-7 420 000
Skatt på årets resultat	13	-15 591 743	-8 429 796
Årets vinst		<u>45 423 448</u>	<u>27 482 984</u>

11

Balansräkning	Not	2020-12-31	2019-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	27 902 202	33 840 930
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andelar i intresseföretag	14	1 000 000	1 000 000
Fordringar hos koncernföretag	15	21 951 071	-
		22 951 071	1 000 000
Summa anläggningstillgångar		50 853 273	34 840 930
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager m m</u>			
Färdiga varor och handelsvaror	2	205 313 681	288 113 440
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		115 951 342	107 759 553
Fordringar hos koncernföretag		7 804 455	11 260 064
Skattefordran		903 967	551 809
Övriga fordringar		3 139 968	4 943 149
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	19 235 698	22 602 875
		147 035 430	147 117 450
<u>Kassa och bank</u>	17, 18	694 680	667 609
Summa omsättningstillgångar		353 043 791	435 898 499
Summa tillgångar		403 897 064	470 739 429

2

Balansräkning	Not	2020-12-31	2019-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital	19	10 000 000	10 000 000
Reservfond		2 000 000	2 000 000
		<u>12 000 000</u>	<u>12 000 000</u>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst		57 594 239	11 628 465
Årets vinst		45 423 448	27 482 984
		<u>103 017 687</u>	<u>39 111 449</u>
Summa eget kapital		<u>115 017 687</u>	<u>51 111 449</u>
Obeskattade reserver	20	<u>94 314 000</u>	<u>83 543 000</u>
Långfristiga skulder	21		
Skulder till koncernföretag	17	-	18 290 545
Övriga skulder till kreditinstitut		7 140 454	7 035 126
		<u>7 140 454</u>	<u>25 325 671</u>
Summa långfristiga skulder		<u>7 140 454</u>	<u>25 325 671</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		80 165 005	82 171 741
Skulder till koncernföretag		27 015 143	151 844 542
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	67 239 044	65 749 095
Övriga skulder		13 005 731	10 993 931
		<u>187 424 923</u>	<u>310 759 309</u>
Summa kortfristiga skulder		<u>187 424 923</u>	<u>310 759 309</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>403 897 064</u>	<u>470 739 429</u>

11

Kassaflödesanalys	2020	2019
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat före finansiella poster	96 770 223	45 265 427
Avskrivningar	12 265 777	12 294 740
Övriga ej likviditetspåverkande poster	-132 531	-472 337
	<u>108 903 469</u>	<u>57 087 830</u>
Erhållen ränta	213 140	66 425
Erhållna utdelningar	100 719	100 719
Erlagd ränta	-1 764 331	-2 077 102
Betald inkomstskatt	-15 943 901	-10 368 972
	<u>91 509 096</u>	<u>44 808 900</u>
Ökning/minskning varulager	82 799 759	-2 127 385
Ökning/minskning kundfordringar	-8 191 789	6 444 322
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	8 625 967	-16 056 112
Ökning/minskning leverantörsskulder	-2 006 736	-7 620 247
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	-134 141 210	46 105 328
	<u>38 595 087</u>	<u>71 554 806</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten		
Investeringsverksamheten		
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-6 621 318	-28 192 572
Sålda materiella anläggningstillgångar	426 800	790 997
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar	-21 951 071	-
	<u>-28 145 589</u>	<u>-27 401 575</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten		
Finansieringsverksamheten		
Aktieägartillskott	18 482 790	-
Upptagna lån	105 328	105 390
Amortering av skuld	-18 290 545	-6 044 256
Utbetalt koncernbidrag	-10 720 000	-8 000 000
Utbetald utdelning	-	-30 000 000
	<u>-10 422 427</u>	<u>-43 938 866</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		
Årets kassaflöde	27 071	214 365
Likvida medel vid årets början	667 609	453 244
	<u>694 680</u>	<u>667 609</u>
Likvida medel vid årets slut		

M

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Från och med räkenskapsåret 2014 upprättas årsredovisning med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning*(K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde. Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader (upplupet anskaffningsvärde). Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid. Kortfristiga leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas enligt balansdagens kurs. Vinster och förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär nettoredovisas bland övriga rörelsekostnader.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde. Därvid har hänsyn tagits till individuell inkuransnedskrivning.

Intresseföretag

Som intresseföretag betraktas de företag som inte är dotterföretag men där moderbolaget direkt eller indirekt innehar minst 20% av rösterna för samtliga andelar, eller på annat sätt har ett betydande inflytande.

Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas netto efter moms, rabatter och kursdifferenser vid försäljning i utländsk valuta.

M

Övriga intäkter som intjänats intäktsredovisas enligt följande
Hysesintäkter: i den period uthyrningen avser
Ränteintäkter: i enlighet med effektiv avkastning

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt samt förändringar i uppskjuten skatt. Värdering av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader. Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Leasing

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning utgår då företaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Ersättningar efter avslutad anställning

I företaget förekommer avgiftsbestämda och individuellt avtalade pensionsplaner samt frivillig pension genom löneväxling. Företaget belatar avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.



Likvida medel

Hydroscand AB är anslutet till ett cash pool-system och nyttjad kredit redovisas som skuld till koncernföretag, överskott som likvida medel.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras kassa- och banktillgodohavanden.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Justerat eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter skatt i förhållande till justerat eget kapital.

Hållbarhetsredovisning

Hållbarhetsredovisning är publicerad på hemsidan, www.hydroscand.se.

Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hydroscand Group AB, organisationsnummer 556073-8170, med säte i Stockholm. Hydroscand Group AB upprättar koncernredovisning för hela koncernen.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Inkurans i varulager

Bolaget har betydande lager av handelsvaror för att möta kundernas behov. Då det ibland uppstår situationer när produkter inte längre efterfrågas så uppstår ett nedskrivningsbehov. Bolagets modell för inkurans baseras sig på försäljning och aktuellt lager. Bolagets nedskrivning motsvarar väl kraven på försiktighet och korrekt värdering.

M

Not 3 Nettoomsättningens fördelning på verksamhetsgrenar och geografiska marknader

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:		
Sverige	982 939 272	981 284 500
EU	88 558 043	83 722 951
Övriga världen	33 367 361	31 210 741
Summa	<u>1 104 864 676</u>	<u>1 096 218 192</u>

Not 4 Transaktioner med närstående

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Inköp och försäljning mellan koncernföretag		
Nedan anges andelen av årets inköp och försäljning avseende koncernföretag.		
Inköp (%)	10	8
Försäljning (%)	8	8

Not 5 Ersättning till revisor

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Öhrlings PricewaterhouseCoopers		
Revision	584 000	584 000
Andra uppdrag än revision och skatterådgivning	28 950	25 690
	<u>612 950</u>	<u>609 690</u>

M

Not 6 Operationella leasingavtal

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Framtida minimileaseavgifter, som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:		
Förfaller till betalning inom ett år	53 894 000	50 954 000
Förfaller till betalning senare än ett men inom 5 år	63 375 000	56 966 000
Förfaller till betalning senare än fem år	50 000	203 000
	<hr/>	<hr/>
	117 319 000	108 123 000
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	50 313 000	48 818 000

För bolaget inkluderar uppgifterna i denna not även finansiella leasingavtal, vilka redovisas som operationella. Förutom hyra av lokaler, avser avtalen leasing av bilar för transportändamål. Bilar leasas på tre år med möjlighet till utköp.

M

Not 7 Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala avgifter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till		
Kvinnor	64	61
Män	400	415
Totalt	<u>464</u>	<u>476</u>
Löner och ersättningar har uppgått till		
Styrelsen och verkställande direktören	7 209 563	8 948 756
Övriga anställda	211 002 877	210 969 084
Totala löner och ersättningar	<u>218 212 440</u>	<u>219 917 840</u>
Sociala avgifter enligt lag och avtal	72 082 841	71 711 234
Pensionskostnader (varav för styrelse och verkställande direktör 1 443 795 kr (1 532 272 kr))	19 204 865	18 220 442
Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader	<u>309 500 146</u>	<u>309 849 516</u>

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	2020		2019	
	Antal på balansdagen	Varav män	Antal på balansdagen	Varav män
Styrelseledamöter	5	80%	5	80%
Verkställande direktör och andra ledande befattningshavare	6	83 %	6	83 %

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	146 004 887	122 525 298
Årets förändringar		
-Inköp	6 621 318	28 192 572
-Försäljningar/Utrangeringar	-6 056 709	-4 712 983
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>146 569 496</u>	<u>146 004 887</u>
Ingående avskrivningar	-112 163 957	-104 263 540
Årets förändringar		
-Avskrivningar	-12 265 777	-12 294 740
-Försäljningar/Utrangeringar	5 762 440	4 394 323
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-118 667 294</u>	<u>-112 163 957</u>
Utgående restvärde enligt plan	<u>27 902 202</u>	<u>33 840 930</u>

Not 9 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Utdelningar	100 719	100 719
Summa	<u>100 719</u>	<u>100 719</u>

Not 10 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Ränteintäkter omsättningstillgångar	213 140	66 425
Summa	<u>213 140</u>	<u>66 425</u>

7

Not 14 Andelar i intresseföretag

Anderstorp Hydraulik AB	<u>Org nr</u> 556229-4529	<u>Säte</u> Gislaved
-------------------------	------------------------------	-------------------------

	<u>Kapital- andel %</u>	<u>Rösträtts- andel %</u>	<u>Bokfört värde 2020</u>	<u>Bokfört värde 2019</u>	<u>Antal andelar</u>
Anderstorp Hydraulik AB	20	20	1 000 000	1 000 000	1 251
Summa			1 000 000	1 000 000	

Aktiekapitalet består av 6255 st (6255 st) aktier med kvotvärde 100 kr (100 kr).

	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000

Not 15 Andra långfristiga fordringar

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Årets förändringar		
-Tillkommande fordringar	21 951 071	-
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	21 951 071	0

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
Förutbetald leasing	1 648 692	2 962 455
Förutbetald hyra	8 037 067	7 958 883
Övriga poster	9 549 939	11 681 537
Summa	19 235 698	22 602 875

M

Not 17 Checkräkningskredit

Hydroscand AB är anslutet till ett cash pool-system och utnyttjad checkkredit per 2020-12-31 är 0 kr.

Not 18 Likvida medel

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Kassamedel	694 680	667 609
Likvida medel i kassaflödesanalysen	<u>694 680</u>	<u>667 609</u>

Not 19 Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 100 000 st (100 000 st) aktier med kvotvärde 100 kr (100 kr).

Not 20 Obeskattade reserver

	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
Skatteutjämningsreserv	0	0
Periodiseringsfond 2014	-	13 515 000
Periodiseringsfond 2015	9 415 000	9 415 000
Periodiseringsfond 2016	12 873 000	12 873 000
Periodiseringsfond 2017	15 771 000	15 771 000
Periodiseringsfond 2018	18 839 000	18 839 000
Periodiseringsfond 2019	13 130 000	13 130 000
Periodiseringsfond 2020	24 286 000	-
Summa	94 314 000	83 543 000

Not 21 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Skulder till koncernföretag, förfallodag mellan 1-5 år	-	18 290 545

7)

Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
Upplupna semesterlöner	26 185 509	25 279 153
Upplupna sociala avgifter	24 186 053	22 959 442
Övriga poster	16 867 482	17 510 500
Summa	<u>67 239 044</u>	<u>65 749 095</u>

Not 23 Ställda säkerheter

	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
För avsättningar och egna skulder		
Avseende skuld till kreditinstitut		
Företagsinteckningar	109 300 000	109 300 000
Övriga ställda säkerheter	578 080	578 080
Summa avseende egna skulder och avsättningar	<u>109 878 080</u>	<u>109 878 080</u>

Not 24 Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står
följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	57 594 239
Årets vinst	45 423 448
	<u>103 017 687</u>

Styrelsen och verkställande direktören
föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överföres

103 017 687

103 017 687

M

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2021-04-26 för fastställelse.

Stockholm 2021-04-26



Frida Norrbom Sams
Ordförande



Björn Holmström



Sten Holmström



Hans Holmström



Mats Lönnqvist



Pontus Nygren
VD

Vår revisionsberättelse har lämnats 2021-04-26
Öhrling PricewaterhouseCoopers AB



Jeanette Sergel
Auktoriserad revisor


